
IPRERINE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

REPUBLICAÇÃO

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro —
Paraná, conforme o art. 75, $ 3.º, da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que
pretende realizar dispensa de licitação para a contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de DESENVOLVIMENTO DE SITE e HOSPEDAGEM do
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro —
IPRERINE. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço até dia
25/10/2024, oportunidade em que o IPRERINE escolherá a mais vantajosa. Termo de
Referência pode ser obtido através do link: https: / /iprerine.com.br/ licitacao View /?id=22

Os interessados em apresentar proposta devem entrar em contato com o IPRERINE,
através do e-mail: iprerine(Qgmail.com, telefone 47 36455269 (WhatsApp).

Rio Negro/PR, 16 de outubro de 2024.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
Diretora Executiva do



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

Declarações da Contadoria e Tesouraria

Declaro estarem às dotações informadas de acordo com a aquisição pretendida, bem
como haver saldo orçamentário suficiente.

Rio Negro, de y1o , 2004

ner Becker Cordeiro

Contador CRC /PR 064062/0-9

Declaro haver saldo financeiro suficiente para a pretendida aquisição.

Rio Negro, /G6/ 710, 2021

Ana Paula Portes Chapiewski

Diretora Executiva do IPRERINE

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 O - e-mail:



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

INDICAÇÃO DE RECURSOS PARA A COBERTURA DA DESPESA

Finalidade: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

desenvolvimento de site e hospedagem do Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Rio Negro.

Modalidade: Dispensa nº 07/2024

NS Despesas: 1053

Dotação: 16.001.091220002.2.061.3.3.90.40.97.00.00 — Despesas de Teleprocessamento.

Rio Negro, 16 de outubro de 2024.

DD

gner Becker Cordeiro
Contador CRC/PR 064062/O-9

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 O - e-mail:



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

JUSTIFICATIVA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SITE E HOSPEDAGEM DO

IPRERINE

A contratação de desenvolvimento de Site e Hospedagem se faz necessária diante da
necessidade de publicidade e facilidade no acesso às informações, melhoria dos recursos, layout e
funcionalidades do site, bem como cumprir a legislação vigente.Tt

Atenciosamente,

Rio Negro, 16 de outubro de 2024.

PD E p
Ama MIO

Ana Paula Portes Chapiewski

Diretora Executiva do IPRERINE

“=

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 (& - e-mail:


